ГОСУДАРСТВЕIIНОЕ ПРОФЕ С СИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ )ЛЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

рыБинскиЙ коллЕдхt городскоЙ инФрАструктуры

прикАз
г. Рыбинск

16.09.202| г. ]ф01-08/219

О назначении руководителя
Службы содействия трудоустройству
выпускников ГПОУ ЯО РКГИ

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить руководителем Службы содействия трудоустройству
выпускников ГПОУ ЯО РКГИ на 202|-2022 улебный год
методиста Поткину О.А., куратором - заместителя директора
Т.Г.Бурову.

2. Руководителю Службы содействия трудоустройству выпускников

ГПОУ ЯО РКГИ распределить обязанности между сотрудниками

Службы содействия трудоустройству выпускников ГПОУ ЯО РКГИ
Руководителю службы содействия трудоустройству выгtускников

ГПОУ ЯО РКГИ, предоставить на утверждение план работы на

улебный год.

3. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

,Щиректор колледжа С.Г. Ерастова